
فرمانده انتظامی شهرســتان چهارباغ از دستگیری اعضای 
باند ســارقان مامورنما با اعتراف به ۱۲ فقره سرقت خبر داد. 

سرهنگ کامران چراغی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
تحت عنوان مامور پلیس و ضابط قضائی توســط سرنشینان 

یکدستگاه خودروی پژو ۴۰۵ در سطح شهر چهارباغ، شناسایی 
و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: بررســی های اولیه حاکی از این بود که 
سارقان در گروه های ۴ و ۵ نفره با معرفی خود به عنوان مامور 
پلیس آگاهی و مبارزه با موادمخدر با تهدید سلاح سرد اقدام به 
سرقت تلفن همراه و لوازم با ارزش شهروندان می کردند. فرمانده 
انتظامی شهرســتان چهارباغ اضافه کرد: در ادامه کارآگاهان 
با انجام اقدامات پلیســی و اطلاعاتی موفق به شناسایی 6 نفر 
در خصوص سرقت ها شده و پس از شناســایی مخفیگاه آنها 
در مناطق مهدی آباد و شــهرک امام رضا)ع( در چند عملیات 
غافلگیرانه بــا هماهنگی مقام قضائی آنها را دســتگیر کردند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی 
به انجام ۱۲ فقره ســرقت تحت عنوان مامــور پلیس و ضابط 
قضائی اعتراف کردند. ســرهنگ چراغی با اشاره به شناسایی 
همه مالباختگان پرونده افزود: متهمان با تکمیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شــدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان چهارباغ در پایان از شهروندان خواست: در 
صورت مشاهده افراد مشکوک که خود را مامور پلیس و ضابط 
قضائی معرفی می کنند، ضمن درخواســت کارت شناسایی، 
موارد احتمالی سارقان مامورنما را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ 

به پلیس معرفی کنند.
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خبـــــر

دستگیری سارقان مامورنما در »چهارباغ«اخبار کوتاه

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری ســارقان حرفه ای کامپیوتر پژو 
۲۰6 حین سرقت در محله تهرانسر خبر داد و 
گفت: به دنبال افزایش سرقت محتویات خودرو 
در محله گاندی دستگیری سارق یا سارقان را 

تیمی از مأموران کلانتــری ۱۰۳ این محل بر 
عهده گرفتند. ســرهنگ کیومرث حسنوند با 
بیان اینکه مأموران گشــتزنی های هدفمند را 
افزایش دادند، افزود: ماموران حین گشتزنی در 
محله ۲ نفر را در حــال بازکردن یک خودروی 

۲۰6 مشاهده که برای بررسی به خودرو مراجعه 
که متهمان به محض مشــاهده مأموران قصد 
فرار داشــتند که با درایت مأموران، متهمان 
قبل از هر اقدامی دستگیر شدند. وی ادامه داد: 
در بازرسی اولیه از متهمان ابزارآلات سرقت و 

همچنین پنج عدد کامپیوتر پژو ۲۰6 کشف و 
متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود اعتراف 
کرده و اظهارداشــتند که در مرخصی زندان 
به سر می برند و به اتهام سرقت در زندان تحمل 
حبس می کنند. حسنوند با اشــاره به سوابق 
متعدد متهمان در امر سرقت خاطرنشان کرد: 
تحقیقات بیشــتر برای کشف جرائم احتمالی 

متهمان ادامه دارد.

سرقت در مرخصی از زندان

رئیس پلیــس پیشــگیری پایتخت از دســتگیری یک 
مأمور قلابی در خیابان ســتارخان خبر داد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای گفت: در پــی مراجعه شــهروندی به کلانتری 
ســتارخان، مبنی بر اخاذی توســط فردی به عنوان مأمور، 
رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم در دستور کار عملیات 
کلانتری ۱۱۸ ســتارخان قرار گرفت و تحقیقات میدانی را 
آغاز کردند. وی با بیان اینکه بلافاصله مشــخصات ظاهری 
متهم اخذ و در اختیار گشت انتظامی کلانتری قرار گرفت، 
افزود: تیم مجربی از مأموران به محل اعلامی مراجعه و متهم 
را در داخل پارک در حالی که مشــغول اخاذی از شهروندی 

بود، مشاهده کردند و سریعا وارد عمل شده و در یک عملیات 
ضربتی متهم دستگیر شــد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: در بررســی اولیه از متهم کارت شناسایی جعلی، 
یک قبضه اســلحه کلت کمری، یکدستگاه شوکرو یک عدد 
اسپری اشک آور و نزدیک به ۴۰۰ گرم تریاک کشف شد. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه متهم ۳۳ ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم انتسابی و اخاذی از شــهروندان در پوشش مأموران 
پلیس در ستارخان معترف شد، تصریح کرد: تحقیقات بیشتر 
برای کشــف جرائم احتمالی متهم و شناسایی مالباختگان 

ادامه دارد.

سرکلانتر ششــم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از 
دستگیری موبایل قاپ حرفه ای و کشف ۱۰ فقره سرقت 
از وی پس از یک عملیات پلیسی خبر داد و گفت: به دنبال 
افزایش سرقت تلفن همراه شــهروندان در محله »نبرد« 
توسط موتورسیکلت رســیدگی به موضوع و دستگیری 
ســارقان را تیمی از مأموران کلانتری این محل بر عهده 

گرفتند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. سرهنگ محمد 
جلینی، با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی مشــخصات متهمان و ســاعات حضور آنان را 
شناســایی کردند، افزود: ماموران در حال گشتزنی در 
نقاط و ساعات حضور متهمان در محله، موتورسیکلت با 
همان مشخصات را در حال زاغ زنی شهروندان مشاهده 

و وارد عمل شــده که متهمان با رؤیت خودروی پلیس 
به ســرعت از محل متواری که در یــک تعقیب و گریز و 
با درایت مأموران متهم دستگیر شــد. وی ادامه داد: در 
بررســی اولیه از متهم چهار دستگاه تلفن همراه سرقتی 
کشف و متهم ۲۹ ســاله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و سرقت تلفن همراه به روش موبایل قاپی در تهران و ۱۰ 
فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و مالباختگان شناسایی 
شدند. جلینی با اشــاره به ادامه تحقیقات پلیسی برای 
کشف جرائم احتمالی متهمان، اظهارکرد: متهم به مرجع 

قضائی معرفی شد.

مأمور قلابی به دام افتاد

کشف ۱۰ فقره موبایل قاپی

کلاهبردار دستگیر شد
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری متهم و کشف ۳ 
میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار 
یحیی الهی اظهارکرد: در پی مراجعه یک شهروند به پلیس 
آگاهی استان و اعلام اینکه فردی با روش های متقلبانه مبلغی 
را از وی کلاهبرداری کرده است، موضوع در دستور کار مأموران 
آگاهی استان قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقاتی صورت 
گرفته مشخص شد فرد کلاهبردار خود را بازاریاب معرفی 
و با این شیوه ۳ میلیارد ریال از شاکی کلاهبرداری کرده 
است، افزود: با تلاش های صورت گرفته کلاهبردار در خرم آباد 
شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی لرستان تصریح کرد: 
هرگونه اقدامی که آرامش شهروندان را مختل کند با برخورد 
جدی پلیس روبرو خواهد شد و انتظار پلیس از مردم این است 
که در صورت برخورد با این گونه موارد در اسرع وقت با مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند.

انهدام باند خانوادگی سوداگران مرگ 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از انهدام باند 
خانوادگی توزیع موادمخدر در جنوب تهران خبر داد و گفت: 
متهمان که اعضای یک خانواده ۵ نفره بودند با تشکیل یک باند 
مجرمانه اقدام به توزیع هروئین می کردند که با اقدام اطلاعاتی 
مأموران دستگیر و از مخفیگاه آنان ۱۱۸ کیلوگرم هروئین کشف 
شد. سرهنگ ضرغام آذین، خاطرنشان کرد: دستگیری این 
قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و با اقدامات 
اطلاعاتی مشخص شد، اعضای باند به صورت بسیار ماهرانه در 
پوشش اجاره یک باب منزل مسکونی در یکی از محلات جنوب 
تهران دست به اعمال مجرمانه می زنند. وی تصریح کرد: رصد 
لحظه به لحظه فعالیت موادفروشان ادامه یافت تا اینکه در نهایت 
مأموران که از مدت ها قبل مخفیگاه متهمان را زیرنظر داشتند 
با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
پلیسی اقدام به ورود به مخفیگاه سوداگران مرگ کردند و ضمن 
دستگیری ۴ مرد و یک زن که همگی نسبت فامیلی و خانوادگی 
با همدیگر داشتند موفق شدند ۱۱۸ کیلوگرم هروئین کشف 
کنند. آذین خاطرنشان کرد: متهمان به همراه مواد مکشوفه به 
مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل 

قضائی به دادسرا معرفی شدند.

رمزگشایی 25 فقره سرقت موبایل
از  زاهدان  شهرستان  انتظامی  فرماندهی  سرپرست 
دستگیری یک فرد سابقه دار با اعتراف به ۲۵ فقره موبایل قاپی 
خبر داد. سرهنگ خدارحم فروغی گفت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت به عنف تلفن همراه در سطح شهرستان زاهدان 
و اعلام شکایت شهروندان، بررسی تخصصی موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: کارآگاهان 
مجرب و کارآزموده کلانتری ۱۴شهرستان زاهدان با اقدام 
اطلاعاتی و ردزنی های دقیق و شبانه روزی خود ردپای فردی 
سابقه دار را در ارتکاب این جرائم پیدا کردند. سرهنگ فروغی 
با اشاره به انجام هماهنگی های لازم قانونی و کنترل لحظه ای 
و نامحسوس مجرم شناسایی شده، افزود: متهم ۲6 ساله در 
عملیات غافلگیرانه پلیس در یکی از پاتوق های خود دستگیر و 
به کلانتری محل منتقل شد. این مسئول انتظامی تصریح کرد: 
مجرم مقابل ادله های محکم پلیسی به ۲۵ فقره موبایل قاپی و 
سرقت به عنف تلفن همراه با همدستی یکی از دوستان خود 
اعتراف کرد. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان زاهدان 
با بیان اینکه تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری نفر 
دوم و مالخر پرونده نیز ادامه دارد، گفت: برابر نظر کارشناسان 
امر، اموال سرقت شده توسط سارقان بالغ بر ۲ میلیارد ریال 

برآورد شده است.

دستگیری سارق منزل 

جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری سارق منزل لحظاتی پس از 
سرقت و با اقدام به موقع پلیس در محله 
»وردآورد« خبر داد و گفت: به دنبال اعلام 
یک فقره سرقت منزل در محله وردآورد 
بلافاصله   ۱۸۱ کلانتری  عملیات  تیم 
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی، با بیان اینکه 
مأموران در بررسی اولیه در محل سرقت به 
هویت و نحوه ورود و سرقت سارق ۳۸ ساله 
پی بردند، بیان کرد: مأموران بلافاصله با 
اطلاعات و مشخصات ظاهری که از سارق 
به دست آورده بودند با اجرای طرح مهار 
در محله، متهم را با هوشیاری زمین گیر و 
دستگیر کردند. وی تصریح کرد: در بررسی 
اولیه از متهم تعدادی لوازم سرقتی اعم از 
ماساژور، پاوربانک، لوازم آشپزخانه و … 
کشف و متهم ۳۸ ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و سرقت منزل در محله وردآورد 
اعتراف و کارشناسان ارزش اموال کشف 
شده را ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کردند. 
طرهانی با اشاره به اینکه تلاش برای کشف 
جرائم احتمالی متهم و شناسایی دیگر 
شاکیان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: متهم و 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

پایان کار جاعل اسناد
از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
کشف یک فقره کلاهبرداری به ارزش 
۱۵میلیارد ریال و دستگیری متهم در 
شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی 
الهی بیان داشت: در پي مراجعه یکی از 
شهروندان به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه 
مالک یک باب منزل مسکونی در خرم آباد 
است که یک نفر با ترفندهای متقلبانه 
و با تنظیم قولنامه جعلی آن را تصاحب 
کرده است، بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی 
و بررسي هاي همه جانبه و اقدامات میداني 
کلاهبردار حرفه ای را در خرم آباد شناسایي 
و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
لرستان با بیان اینکه ارزش ملک مورد نظر 
۱۵ میلیارد ریال است، اظهارکرد: متهم در 
تحقیقات صورت گرفته به جرم خود معترف 
و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع ذیصلاح شد. سردار الهی در 
ادامه به شهروندان توصیه کرد: در انجام 
هرگونه معاملات تجاري و غیره مراقب 
افراد فرصت طلب باشند و از اعتماد به افراد 
ناشناس خودداري کنند و هرگونه موارد 
مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به مرکز 

فوریت هاي پلیس اطلاع دهند.

دستگیری کلاهبردار اینترنتی
فرمانده انتظامی کوهدشت از دستگیری متهم 
و کشف ۴ میلیارد ریال کلاهبرداری اینترنتی 
و شناسایی ۳۹ شاکی در این شهرستان خبر 
داد. علی امانی اظهارکرد: در پی نیابت قضائی از 
استان های همجوار مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی 

از ۳۹ شهروند به مبلغ چهار میلیارد ریال، مراتب 
در دستور کار مأموران پلیس فتا کوهدشت قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات مشخص شد، 
کلاهبردار اینترنتی در قالب فروشنده دوره گرد 
با کپی کارت بانکی شهروندان، با این ترفند با 
خالی کردن حساب آنان اقدام به کلاهبرداری 
کرده است. امانی گفت: مأموران با انجام کارهای 

اطلاعاتی و پلیسی کلاهبردار را در کوهدشت 
ریال  میلیارد  چهار  و  دستگیر  و  شناسایی 
کلاهبرداری از وی کشف شد.  فرمانده انتظامی 
کوهدشت در پایان از شهروندان خواست: هنگام 
خرید و استفاده از دستگاه های کارتخوان مراقب 
کلاه بردارن اینترنتی باشند و رمز کارت بانکی خود 

را در اختیار دیگران قرار ندهند.


